Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Văn Cường, sinh năm 1988; Địa chỉ: ấp Nhơn Ninh, xã Tân

Hòa, TP Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Văn Cường thống nhất trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần

Sài Gòn Thương Tín số tiền tính đến hết ngày 18/8/2025 là 57.572.618 đồng (Năm

mươi bảy triệu năm trăm bảy mươi hai nghìn sáu trăm mười tám đồng) gồm: nợ

gốc 27.440.318 đồng (Hai mươi bảy triệu bốn trăm bốn mươi nghìn ba trăm mười

tám đồng), nợ lãi 30.132.300 đồng (Ba mươi triệu một trăm ba mươi hai nghìn ba

trăm đồng) và tiếp tục chịu lãi phát sinh kể từ ngày 19/8/2025 theo mức lãi suất

thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán hết số nợ.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc